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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus antaa yhtymävaltuustolle toimialueiden yhteistyössä 

laatiman, liitteenä olevan vastauksen 14.6.2022 Päivi Koskelan ym. 
valtuutettujen jättämään valtuustoaloitteeseen riittävien resurssien ja 
osaamisen varmistaminen Ukrainasta sotaa paenneiden auttamiseksi.  
 
Edelleen yhtymähallitus esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun 
käsitellyksi.  

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
Selostus Päivi Koskela sekä muut allekirjoittaneet ovat jättäneet 14.6.2022 liitteenä 

olevan valtuustoaloitteen koskien riittävien resurssien ja osaamisen 
varmistamista Ukrainan sotaa paenneiden auttamiseksi. Allekirjoittaneet 
kirjoittavat, että Pohjois-Karjalassa on kesäkuun puolivälissä arviolta 400 
Ukrainasta sotaa paennutta ja että jokaisella sotaa panneella tulisi olla 
oikeus mielenterveystarkastukseen ja yksiölliseen tukeen arjessa ja 
käyttämissään palveluissa. Riittävät resurssit näiden tuen muotojen 
mahdollistamiseen tulee varmistaa. Aloitteessa katsotaan psykologista ja 
psykiatrista tukea tarvittavan eri asiakasryhmissä. 

 
Allekirjoittaneet esittävät, että Siun sote selvittää palvelujen riittävyyden 
Ukrainasta paenneille sekä järjestää kriisi- ja traumatietoisuuden 
lisäkoulutusta pakolaisten kanssa työskenteleville henkilöstölle sekä 
vapaaehtoistoimijoille. 

  
Ukrainalainen henkilö voi saapua Suomeen erilaisilla 
maahantulostatuksilla. Henkilön oikeus sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluihin sekä näiden palveluiden järjestämisvastuussa oleva toimija 
määräytyy sillä perusteella, millä statuksella henkilö oleskelee Suomessa. 
Liitteenä olevassa vastauksessa on kerrottu eri toimijoiden vastuut 
pakolaisten vastaanotosta eri palvelujen järjestämisessä. Voimassa olevan 
lainsäädännön mukaisesti päävastuu sotaa paenneiden auttamiseksi on 
sillä vastaanottokeskuksella, johon maahantulija on rekisteröitynyt. Siun 
sote vastaa omalta osaltaan sosiaali- ja terveydenhuollon lakisääteisistä 
palveluista, jotka työnjaon mukaan sille kuuluu.


